

**Jetzt  
unbeschwert  
genießen:  
Sommer, Sonne,  
Sonnenschein!**



**OCHSNER APOTHEKEN**  
*Lust auf Gesundheit!*



## UNSERE ANGEBOTE IM JULI

**coolakut Stich & Sun Pflege-Gel 30 ml** **-20%**

für gereizte und gerötete Haut

jetzt nur **7,16 €**  
statt regulär 8,95 € \* | 298,33 € / l

**PARACETAMOL Schmerztabletten 500 mg 20 St.** **-20%**

lindert Schmerzen und Fieber

jetzt nur **1,58 €**  
statt regulär 1,98 € \*

**Vagisan Intimwaschlotion 200 ml** **-20%**

zur sanften Intimreinigung

jetzt nur **9,16 €**  
statt regulär 11,45 € \* | 57,25 € / l

**Rhinomer Plus Schnupfenspray 20 ml** **-20%**

befreit sanft die Nase

jetzt nur **5,25 €**  
statt regulär 6,56 € \* | 328,00 € / l

**Lorano Pro Filmtabletten 18 Stück** **-20%**

bekämpft Allergiesymptome

jetzt nur **8,94 €**  
statt regulär 11,17 € \*

**Canephron Uno Tabletten 30 Stück** **-20%**

unterstützend bei Blasenentzündung

jetzt nur **17,80 €**  
statt regulär 22,25 € \*

**Linola Forte Shampoo 200 ml** **-20%**

zur Anwendung bei juckender Kopfhaut

jetzt nur **10,76 €**  
statt regulär 13,45 € \* | 67,25 € / l

**Kytta Schmerzsalbe 100 g** **-20%**

wirkt abschwellend & schmerzlindernd

jetzt nur **14,38 €**  
statt regulär 17,98 € \* | 179,80 € / kg

**THEALOZ DUO Augentropfen 10 ml** **-20%**

verbessert den Tränenfilm

jetzt nur **12,76 €**  
statt regulär 15,95 € \* | 1.595,00 € / l

**Sterillium Lösung 100 ml** **-20%**

empfehlenswert zur Händedesinfektion

jetzt nur **3,40 €**  
statt regulär 4,25 € \* | 42,50 € / l

**Amorolfin beta wirkstoffhalt. Nagellack 3 ml** **-20%**

zur Behandlung von Nagelpilz

jetzt nur **18,39 €**  
statt regulär 22,99 € \* | 7.663,33 € / l

**Bion3 IMMUN Tabletten 30 Stück** **-20%**

stärkt die Abwehrkräfte

jetzt nur **15,99 €**  
statt regulär 19,99 € \*

\* Abgabe in nur haushaltsüblichen Mengen, nur solange der Vorrat reicht. Die Preisreduktion in Prozent bezieht sich auf die Angabe „unser regulärer Preis“, auf Basis der Preisbildung ab dem 15. des Vormonats. Verschreibungspflichtige Arzneimittel sind vom Payback Bonuspunkteprogramm ausgeschlossen. Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Angebote gültig von 01.07. - 31.07.2022

Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben!

[www.lustaufgesundheit.de](http://www.lustaufgesundheit.de)



gesund.de

**°PAYBACK**